

Żyrardów, 5.11.2019 r.

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

ZP.26.PZ.47.2019

dot. postępowania na : „Konserwację urządzeń gaśniczych”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania. Poniżej treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W ilu i jakich lokalizacjach znajdują się gaśnice i hydranty?

Odpowiedź

Gaśnice i hydranty znajdują się w Żyrardowie przy ul. Czystej 5 i Mokrej 1 oraz na składowisku odpadów komunalnych „Słabomierz-Krzyżówka”.

Pytanie 2

Jaki jest typ hydrantów?

Odpowiedź

Hydranty wewnętrzne 25 oraz hydranty zewnętrzne 80.

Pytanie 3

czy "naładowanie" gaśnicy proszkiem czy CO2 oznacza tylko "naładowanie" czy ewentualne części (np. naprawa, wymiana zaworu) także?

Odpowiedź

Zamówienie obejmuje kompleksową obsługę, czyli również ewentualne części.

Pytanie 4

termin realizacji zamówienia nie dłużej niż 14 dni, to dni kalendarzowe czy robocze?

Odpowiedź

Termin realizacji zamówienia to 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.

Pytanie 5

w jakich godz. dostępne są obiekty?

Odpowiedź

Obiekty są dostępne w godzinach 7-15 od poniedziałku do piątku.

PGK „Żyrardów” Spółka z o.o. P.G.K. „Żyrardów” Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU PROKURENT
Hanna Kosela *Magdalena Zdzeszyńska*

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysta 5 / 96-300 Żyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego